
 

 

UCHWAŁA NR 371/VIII/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ziębice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ziębice na 2022 rok w wysokości 

88.394.220,74 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 68.215.221,31 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 20.178.999,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ziębice na 2022 rok w wysokości 

105.640.066,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68.036.885,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 37.603.181,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Ziębice na 2022 rok w wysokości 17.245.845,45 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu Gminy Ziębice na 2022 rok w łącznej wysokości 20.130.462,57 zł, rozchody budżetu 

Gminy Ziębice na 2022 rok w łącznej wysokości 2.884.617,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) Przychody budżetowe w łącznej kwocie 20.130.462,57 zł, pochodzące z kredytu w wysokości 

18.653.846,80 zł będą źródłem finansowania planowanego deficytu w kwocie 15.769.229,68 zł oraz źródłem 

finansowania rozchodów w kwocie 2.884.617,12 zł. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.445.100,00 zł (środki z RFIL oraz projektu Laboratoria 

Przyszłości), przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 31.515,77 zł (przychody dla wydatków na projekty z udziałem środków 

unijnych, dla których otrzymano dofinansowanie w roku 2021, a których realizacja będzie odbywać się także 

w roku 2022) są źródłem pokrycia deficytu. 

§ 5. Tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 867.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Poz. 2309



§ 6. Wyodrębnia się dochody w kwocie 12.435.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz wydatki 

w kwocie 12.435.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat tytułem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 272.000,00 zł oraz 

dochody z wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

28.000,00 zł, które przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 281.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 19.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do łącznej wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki w kwocie 15.769.229,68 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 

2.884.617,12 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek ustalonych w uchwale budżetowej; 

2) dokonywania zmian w budżecie, polegających na przenoszeniu planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków inwestycyjnych, z wyjątkiem ujętych w WPF, w ramach 

tego samego działu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności  przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy  o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian 

w planie wydatków, w ramach danego rozdziału, z wyłączeniem przeniesień na wydatki na uposażenia 

i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy oraz zmian w planie wydatków majątkowych; 

5) lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet Gminy Ziębice wolnych środków 

budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2022 rok; 

6) samodzielnego udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 100.000,00 zł; 

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 500.000,00zł. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji: 

a) podmiotowych w łącznej wysokości 3.737.175,62 zł oraz 

b) celowych w łącznej wysokości 7.923.493,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych w łącznej 

wysokości 29.120.453,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 617.729,17zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2309



§ 13. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 

13.800,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 13.800,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się plan dochodów w wysokości 5.762.131,28 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków w wysokości 5.762.131,28 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Ziębice zwroty wydatków dokonywanych 

w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszą wykonanie 

wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 17. Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Ziębicach oraz na stronie internetowej www.ziebice.pl. 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2309



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 2 884 617,12

Strona 1 z 1

2 31 515,77

3 18 653 846,80

Rozchody ogółem: 2 884 617,12

1 4

Przychody ogółem: 20 130 462,57

1 1 445 100,00

Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2309



Załącznik nr 4

Rezerwy ogólne i celowe na rok 2022

LP Nazwa rezerwy Kwota

1 Ogólna 107 000,00 zł              

Celowa 760 000,00 zł              

z tego:

na wydatki bieżące 610 000,00 zł              

w tym na:

a) zadania z zakresu oświaty i wychowania 400 000,00 zł              

b) porozumienia na zadania drogowe -  zł                            

c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 210 000,00 zł              

na wydatki majatkowe 150 000,00 zł              

w tym na:

a)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 zł              

867 000,00 zł              

2

Ogółem rezerwy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2309



Załącznik nr 7

DZIAŁ 851 - Ochrona  zdrowia

ROZDZIAŁ 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ nazwa Plan na 2022 r.
2800 dotacja celowa                          40 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00                        

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00                          

4120 Składki na Fundusz Pracy -                                    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00                        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00                        

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00                      

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-                                    

                       281 000,00    

Program  profilaktyki  i  rozwiązywania problemów alkoholowych  na  terenie  miasta  i  gminy  

Ziębice  na 2022 rok

razem:

Dz.U. z 2016 r poz. 487  - art. 18  

 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2309



Załącnik nr 8

DZIAŁ 851 - Ochrona  zdrowia

ROZDZIAŁ

§ nazwa Plan na 2022 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                         

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00                       

19 000,00                           

Program profilaktyki w zakresie przeciwdziałania narkomanii na terenie miasta i gminy Ziębice na 2022 r.

na  terenie  miasta  i  gminy  Ziębice  

85153 - Zwalczanie  narkomanii

razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2309



Załącznik nr 9

PODMIOTOWEJ
PRZEDMIO

TOWEJ
CELOWEJ

NAZWA JEDNOSTKI

921 92109 2480 Ziębickie Centrum Kultury           1 600 000,00                                                                                         1 600 000,00    

921 92118 2480 Muzeum Sprzętu Gospodarstwa Domowego              495 000,00                                                                                            495 000,00    

600 60014 2710

Dotacja dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania: Remont: drogi 

powiatowej nr 3191D w miejscowości Starczówek i drogi powiatowej nr 

3197D w miejscowości Biernacice 
        424 914,69                                                                                            424 914,69    

600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3189D ulica Gliwicka w Ziębicach
        115 882,11                                                                                            115 882,11    

600 60013 6300
Dotacja dla  Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei na zadanie: „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 395 w m. Henryków - II etap
        570 196,00                                                                                            570 196,00    

600 60013 6300

Dotacja dla  Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei na zadanie: „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 395 oraz 385 w zakresie poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego ul. Wojska Polskiego – ul. Wałowej – ul. Zamkowej w 

Ziębicach

     1 500 000,00                                                                                         1 500 000,00    

600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania Przebudowa 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 3189D-ul. Wałowa w 

Ziębicach, km 0+255
          35 000,00                                                                                              35 000,00    

600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania Przebudowa 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 3189D-ul. Wałowa w 

Ziębicach, km 0+143
          58 850,00                                                                                              58 850,00    

600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Ząbkowickiego przebudowa drogi powiatowej nr 

3189D ul. Wałowa w Ziębicach 
        450 000,00                                                                                            450 000,00    

900 90008 2320
Dotacja dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację Program odbudowy 

populacji zwierzyny drobnej 
            2 000,00                                                                                                2 000,00    

854 85154 2800 dotacja dla Ziębickiego Centrum Kultury na realizację cyklu warsztatów w 

ramach profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi.
          40 000,00                                                                                              40 000,00    

921 92109 6220 Ziębickie Centrum Kultury  - dotacja do zakupu samochodu - busa           50 000,00                                                                                              50 000,00    

900 90005 2319 Gmina Ciepłowody - modernizacja systemów grzewczych           22 650,92                                                                                              22 650,92    

                                                                                                        -      

          2 095 000,00                 -           3 269 493,72                                                                                         5 364 493,72    

NAZWA ZADANIA

010 01044 2830 dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków             8 000,00                                                                                                8 000,00    

010 01008 2830 dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej           20 000,00                                                                                              20 000,00    

754 75412 6230
dotacja dla OSP w Lubnowie na dofinansowanie zakupu łodzi ratunkowej 

ze środków Komendy Głównej PSP. 
          10 000,00                                                                                              10 000,00    

754 75412 6230 dotacja dla OSP w Henrykowie do zakupu średniego wozu ratowniczego         200 000,00                                                                                            200 000,00    

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Lubnowie           1 642 175,62                                                                                         1 642 175,62    

801 80153 2830 Szkoła Podstawowa w Lubnowie – dotacja podręcznikowa           16 000,00                                                                                              16 000,00    

900 90005 6230 dotacja do wymiany pieców         100 000,00                                                                                            100 000,00    

900 90005 6237

modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii w Gminie 

Ciepłowody i Gminie Ziębice - projekty grantowe dotyczące zwalczania 

emisji kominowej

     3 490 000,00                                                                                         3 490 000,00    

851 85195 2820 promocja zdrowia, honorowego krwiodawstwa, ratownictwa medycznego           15 000,00                                                                                              15 000,00    

900 90095 2820 programy wspierajace ekologię             5 000,00                                                                                                5 000,00    

926 92605 2820 dofinansowanie działalności w zakresie sportu masowego         290 000,00                                                                                            290 000,00    

921 92120 2720
dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku
        400 000,00                                                                                            400 000,00    

921 92105 2820 organizacja imprez kulturalnych         100 000,00                                                                                            100 000,00    

          1 642 175,62                 -           4 654 000,00                                                                                         6 296 175,62    

          3 737 175,62                 -           7 923 493,72                                                                                      11 660 669,34    OGÓŁEM

Wykaz dotacji podmiotowych planowanych na 2022 rok oraz dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

KWOTA DOTACJI

RAZEM

JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

RAZEM

JEDNOSTKI 

NIEZALICZANE DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2309



Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku Załącznik nr 11

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa przedsięzwiecia Kwota Ogółem 

010 01008 4270 Zabezpieczenie sołectwa przed zalaniami - poprzez oczyszczenie rowów melioracyjnych (dz. 426, 427/1) 10 000,00

926 92695 4300 Spędzamy czas razem - budowa palcu zabaw w Biernacicach 8 714,01

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja festynów sołeckich 2 000,00

921 92109 4210 Świetlica  wiejska naszą wizytówką - zakup doposażenia świetlicy wiejksiej celem poprawy jej funkcjonalności 7 500,00

921 92109 4300 Świetlica  wiejska naszą wizytówką - zakup doposażenia świetlicy wiejksiej celem poprawy jej funkcjonalności 3 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja festynów sołeckich 1 867,82

754 75412 4210 Modernizacja remizy OSP w Bożnowicach - budowa sanitariatów 7 000,00

926 92695 4300 Plac zabaw wizytówką sołectwa - wykonanie utwardzonego terenu pod altanką i wokół grilla 9 332,87

926 92695 4210 Poprawa organizacji imprez plenerowych poprzez zakup doposażenia 3 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja festynów sołeckich 2 000,00

600 60016 4270 Poprawa stanu technicznego dróg gminnych -poprzez ich remont 22 101,21

921 92109 6050 Świetlica wiejska naszą wizytówką - modernizacja instalacji wodno- kanalizacyjnej w budynku 10 100,00

921 92109 4210 Poprawa organizacji imprez plenerowych poprzez zakup grilla gazowego 3 500,00

926 92695 4210 Rozwój kultury fizycznej w sołectwie - zakup kontenera magazynowego dla uczestinków rozgrywek piłkarskich 6 158,65

600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej- poprzez przebudowę dróg gminnych w Głębokiej 13 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 1 026,47

754 75412 4210 Poprawa gotowości bojowej jednostki OSP w Hernykowie poprzez zakup jej doposażenia i montaż monitoringu 3 000,00

754 75412 4300 Poprawa gotowości bojowej jednostki OSP w Hernykowie poprzez zakup jej doposażenia i montaż monitoringu 4 000,00

926 92695 6050 Bezpieczny plac zabaw - montaż monitoringu oraz oświetlenia placu rekreacyjnego 33 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 3 425,60

926 92695 4300 Plac zabaw naszą wizytówką - wykonanie utwardzenia z kostki betonowej 8 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja festynu sołeckiego 1 000,00

926 92695 4210

Plac zabaw naszą wizytówką - zakup materiałów budowlanych na odnowienie wiaty na placu zabaw + montaż oświetlenia  

(zakup materiałów) 1 000,00

926 92695 4300

Plac zabaw naszą wizytówką - zakup materiałów budowlanych na odnowienie wiaty na placu zabaw + montaż oświetlenia  

(montaż oświetlenia) 1 551,21

921 92109 6050 Kalinowice Dolne Spędzamy czas razem - budowa świetlicy wiejskiej w Kalinowicach Górnych 16 979,41 16 979,41

921 92109 6050 Kalinowice Górne Spędzamy czas razem - budowa świetlicy wiejskiej w Kalinowicach Górnych 15 589,79 15 589,79

800 80101 6050 Spedzamy czas razem - budowa siłowni zewnętrznej na placu zabaw przy szkole 26 000,00

926 92695 4300 Spędzamy czas razem - montaż piłkochwytu na bosiku sportowym w Lubnowie 6 265,22

600 60016 4300 Poprawa warunków komunikacji z mieszkańcami - zakup i montaż tabliczek kierunkowych - dojazd do posesji 3 500,00

600 60016 4210 Poprawa stanu technicznego dróg gminnych w sołectwie - porzez zakup kamienia (tłuczeń drogowy) 10 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 6050 Spędzamy aktywnie czas razem - rozbudowa placu zabaw w Niedźwiedniku 7 076,47

926 92695 6050 Spędzamy aktywnie czas razem - rozbudowa placu zabaw w Niedźwiedniku (projekt) 5 000,00

Brukalice 12 332,87

Biernacice

Bożnowice

20 714,01

19 367,82

24 101,21

14 026,47

43 425,60

23 753,80

16 154,32

32 265,22

Czerńczyce

Głęboka

Henryków

Krzelków

Lipa

Dębowiec 19 758,65

Jasienica 11 551,21

92109921

921 92195 4210

4210

Poprawa infrastruktury drogowej - poprzez przebudowę drogi gminnej nr 404 obręb Krzelków 23 753,80

Poprawa funkcjonalności budowanej świetlicy wiejskiej poprzez jej doposażenie 30 000,00

Spędzamy czas razwem- organizacja festynów sołeckich 3 481,14

26 576,47

33 481,14

Lubnów

Niedźwiednik

Niedźwiedź

600 60016 6050

Świetlica wiejska naszą wizytówką - wykonanie dokumentacji kosztorysowo- proejktowej na modernizację świetlicy w Lipie 16 154,32921 92109 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 2309



921 92109 4210 Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej poprzez zakup doposażenia 2 000,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Nowinie - etap I ogrodzenie 9 290,66

600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg  gminnych nr 108 i 109 cz. obręb Osina Mała 10 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 1 160,38 11 160,38

921 92195 4210 Spedzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4270 Świetlica wiejska naszą wizytówką - cyklinowanie i malowanie parkietu w świetlicy wiejskiej  14 054,15

926 92695 6050 Spędzamy czas razem - budowa altany na placu zabaw - wykonanie dokumentacji projektowej 5 000,00

926 92695 4300 Bezpieczny plac zabaw - wymiana urządzenia sprawnościowego na placu zabaw 6 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja festynów sołeckich 2 000,00

921 92109 6050 świetlica wiejska naszą wizytówką - modernizacja pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej 13 025,26

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 2 000,00

600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi gminnej nr 125/2 w Skalicach 12 000,00

600 60016 6050 Służejów Poprawa infrastruktury drogowej - poprzez przebudowę drogi gminnej nr 331 w Służejowie 17 543,94 17 543,94

754 75412 4210 Poprawa gotowości bojowej jednostki OSP zakup jej doposażenia 8 000,00

921 92109 4270 Świetlica wiejska naszą wizytówką - remont podłogi w pomieszczeniach po bibliotece 15 000,00

921 92195 4210 Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa poprzez zakup kosy spalinowej do utrzymania gminnych terenów zielonych 3 000,00

921 92109 4210 Świetlica wiejska naszą wizytówką - zakup doposażenia świetlicy wiejskiej celem poprawy jej funkcjonalnosci 1 876,81

010 01008 4270 Zabezpieczenie sołectwa przed zalaniami - oczyszczenie rowór melioracyjnych w sołectwie dz. 317/1 17 499,31

926 92695 4210 Spędzamy czas razem - czysty i estetyczny plac zabaw - zakup koszy na odpady 1 000,00

921 92109 6050 Świetlica wiejska naszą wizytowką - modernizacja pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Witostowicach 10 000,00

921 92109 4300 Świetlica wiejska naszą wizytówką - budowa instalacji elektrycznej pod zamontowanie grzejników 7 717,64

20 453,46

27 054,15

Wigańcice

Pomianów Dolny

Raczyce

Rososznica

Skalice

Starczówek

Osina Wielka

Witostowice 17 717,64

15 025,26

21 321,97

12 940,83

29 876,81

18 499,31

24 448,61

Wadochowice

Spedzamy czas razem - budowa sceny na placu zabaw 

Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej poprzez zakup jej doposażenia + serwis klimatyzacji 

Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej poprzez zakup jej doposażenia + serwis klimatyzacji 

Spędzamy czas razem organizacja festynów sołeckich 

Poprawa gotowości bojowej jednostki OSP w Wigańcicach - zakup doposażenia 

10 100,00

6 048,61

Poprawa infrastruktury drogowej - poprzez wykonanie przebudowy dro gminnych nr 289 i cz. 291 - dokumentacja proejktowo - 

kosztorysowa 16 000,00

921

921 92109 4300

921 92195 4210

754

921 92195 4210

892,56

Spędzamy czas razwem- organizacja festynów sołeckich 3 481,14 33 481,14

11 290,66

16 892,56

Niedźwiedź

Nowina

Nowy Dwór

Spędzamy czas razem - organizacja impre sołeckich 921 92195 4210

4210

6050

92195921

Osina Mała

600 60016

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę oświetlenia drogi gminnej nr 4386050600 60016

Spędzamy czas razem - organizacja imprez sołeckich 

Spędzamy czas razem - budowa placu zabaw w Rososznicy 21 321,97926 92695 6050

940,83

19 453,46

75412 4210

500,00

2 000,00

5 800,00

926 92695 6050

421092109

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 2309



900 90015 6050 Poprawa bezpieczeństwa i estetyki sołectwa poprzez budowę oświetlenia uliczek w Parku Miejkim w Ziębicach - etap IV 40 000,00

921 90095 4300

Poprawa warunków komunikacji z mieszkańcami zakup i montaż tablicy ogłoszeń przy budynku byłego kościoła 

ewangalickiego 3 425,60

razem 617 729,17

010 01008 4270 27 499,31

600 60016 4210 10 000,00

600 60016 4270 22 101,21

600 60016 4300 3 500,00

600 60016 6050 111 751,20

754 75412 4210 23 800,00

754 75412 4300 4 000,00

800 80101 6050 26 000,00

900 90004 4210 3 000,00

900 90015 6050 40 000,00

900 90095 4300 3 425,60

921 92109 4210 50 925,42

921 92109 4270 29 054,15

921 92109 4300 11 217,64

921 92109 6050 81 848,78

921 92195 4210 27 794,80

926 92695 4210 11 158,65

926 92695 4300 39 863,31

926 92695 6050 90 789,10

617 729,17

Ziębice 43 425,60

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 2309



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
pozostałe wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

13 800,00         13 800,00         13 800,00            -           -            13 800,00            

900 90019 0690 13 800,00         -                    -                        

900 90026 4210 1 000,00              1 000,00              

900 90004 4300 12 800,00         12 800,00            12 800,00            

13 800,00         13 800,00         13 800,00            -           -            -        13 800,00            0

Załącznik nr 12

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+11)

z tego:

Wydatki bieżące 

(7+8+9+10)

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 2309



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
pozostałe wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 762 131,28            5 762 131,28         5 762 131,28         108 500,00         21 211,75           5 632 419,53            

900 90002 0490 5 725 131,28            -                          -                          

900 90002 0640 9 000,00                   

900 90002 0880 1 000,00                   

900 90002 0910 27 000,00                 

900 90002 4010 100 000,00            100 000,00             100 000,00         

900 90002 4040 8 500,00                8 500,00                 8 500,00             

900 90002 4110 18 553,50              18 553,50               18 553,50           

900 90002 4120 2 658,25                2 658,25                 2 658,25             

900 90002 4210 -                          -                          

900 90002 4300 5 629 319,01         5 629 319,01          5 629 319,01            

900 90002 4410 -                          -                          

900 90002 4440 3 100,52                3 100,52                 3 100,52                   

900 90002 4700 -                          -                          

900 90002 4710 -                          -                          

5 762 131,28            5 762 131,28         5 762 131,28         108 500,00         21 211,75           -        5 632 419,53            -       

z tego:

Wydatki bieżące 

(7+8+9+10)

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Załącznik nr 13

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na rok 2022

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 2309


		2022-04-26T10:50:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




